

Data rîndirii / data livrării		13.10.2020 / 13.10.2020		Data rîndirii / data postării				Data rîndirii / data livrării		13.10.2020 / 13.10.2020		Data rîndirii / data livrării		13.10.2020 / 13.10.2020	
9. Transportator		DITA ESTFARM S.R.L., mun. Chisinau, str. Burebista 23		c.f./ nr.TVA		1002600046359 /		ф.к./ код НДС		0306247		c.f./ nr.TVA		1002600046359 /	
Perioada de valabilitate		DITA ESTFARM S.R.L., mun. Chisinau, str. Burebista 23 tel. 40-53-53 Cont MD14MO2224ASV23284347100, MOBIASBANCA - OTP GROUP S.A., MOBBMD22		ф.к./ код НДС		0306247		c.f./ nr.TVA		1003600013455 /		ф.к./ код НДС		0300063	
1. Cămpărător/beneficiar:		S.P.B. CONSTRUCTORUL I.S., str. Zelinski, 15/ P. Movila, 6		c.f./ nr.TVA		1003600013455 /		ф.к./ код НДС		0300063					
2. Delegație		seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____		4. Documente anexate		Прилагаемые документы									
3. Locul de încărcare		mun. Chisinau, str. Burebista 23		6. Punct de descărcare		str. Zelinski, 15		7. Redirițări		Перезадресовки					
10.1		10.2		10.3		10.4		10.5		10.6		10.7		10.8	
Descrierea mărfurilor/activelor, a codului poziției tarifare al mărfii/activului		Unitate de măsură		Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor		Preț unitar fără TVA, lei		Valoarea totală fără TVA, lei		Cota TVA, %		Suma totală a TVA, lei		Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei	
наименование товаров/услуг и кодовой позиции товара/услуги		Единица измерения		Количество товаров/услуг		Цена единицы без НДС, леев		Общая сумма без НДС, леев		Ставка НДС, %		Общая сумма НДС, леев		Стоимость товаров/услуг, леев	
00049019 Ampril comp.5mg		cut		1		27,015		27,028		2,16		29,18		25,38	
00049000 Betadine sol.30ml		flacon		1		65,8044		65,888		5,26		71,06		63,47	
Coada-calului parti aeriene (F) (20%)		cut		4		18,6198		74,4820		14,9		89,38		11,98/1,98	
0004 Discus compoz. fiole (5 (ondroz, artroz, artrita))		cut		1		217,68		217,688		17,41		235,09		217,72	
3004 Kagocel comp.12mg		buc.		2		68,136		136,278		10,9		147,17		65,71	
043910 Lidocaina fiole 10% (Zdorovie)		cut		1		24,0352		24,048		1,92		25,96		11,98/1,98	
902 Macies fructe 80g (MF)		cut		2		20,4875		40,9820		8,2		49,18		14,98/1,98	
902 Menta frunze 40g (MF)		cut		5		19,195		95,9820		19,2		115,18		14,98/1,98	
Musetel flori 40g - (MF)		cut		6		22,3438		134,0620		26,81		160,87		14,98/1,98	
30049019 Orcipol film.N10		cut		1		145,9765		145,988		11,68		157,66		143,35	
7. Rostopasca parti aer.40g		cut		4		15,4688		61,8820		12,38		74,26		9,98/6,98	
9. Servetele Ecolo 9 albe N10		pac.		40		1,1138		44,5520		8,91		53,46		14,98/1,98	
3004 Traumeel S fiole 2.2ml (mi.вывихи,гематомы,ожоги)		cut		1		256,11		256,118		20,49		276,6		256,16	
3004 Valeriana rizomi cu 40g (MF) (20%)		cut		3		20,4875		61,4620		12,29		73,75		7,98/7,98	
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								1386,29		X		172,51		1558,80	
										X		X		X	
										X		X		X	

**FARMACIA**  
"S.P.B. CONSTRUCTORUL" I.S.  
IDNO 1003600013455

**FARMACIA**  
"S.P.B. CONSTRUCTORUL" I.S.  
IDNO 1003600013455